ما باید مدام مردم را به فراتر رفتن از این چهارچوبها فرا بخوانیم. ما باید بعنوان سخنگویان و منادیان "نه" بزرگ مردم به کلیت استبداد و استثمار و تبعیض و ارتجاع در صحنه سیاسی ایران ظاهر بشویم. هرچه این خواستن عمیق تر و همه جانبه تر بشود، رهبری کمونیستی بر جنبش اعتراضی بیشتر تشبیت

از انترناسیونال هفتگی

شماره ۶۶

۱۹ مرداد ۱۳۸۰ -

۱۰ اوت ۲۰۰۱

مردم مبارز میروان تسلیمت می گوید. بهترین بزرگداشت و ادای احترام به دوستان مردم چون باجورها، یک ابزار وجود متحدانه و سازمان یافته ی شوراها و نهادهای کارگری و مردمی است. این اولین خشت های اتحاد و سازمان و مبارزه یکپارچه و هدفمند و موثر اجتماعی برای مقابله با فشارها و مصیبتهای خانمانسوز است!